
                    

         Република Србија  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

  Број: 404-00-672-15/17-001-008 

     11. октобар 2017. године 

 Поп Лукина 7-9  

     Б е о г р а д 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15)  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Управа за трезор 

Београд, Поп Лукина 7-9 

објављује: 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученим уговорима у отвореном поступку  

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија – Управа за трезор, 

Београд, Поп Лукина 7-9, www.trezor.gov.rs;  

Врста наручиоца: орган државне управе;  

Предмет набавке: Радови на инвестиционом одржавању објеката Министарства финансија – 

Управа за трезор, ОП број 39/2017, по партијама.  

- Партија број 1 – Радови на фасади објекта  експозитуре Деспотовац; 

- Партија број 2 – Радови на фасади објекта  експозитуре Лебане, Косте Стаменковића бб; 

- Партија број 3 – Радови на фасади објекта експозитуре Шид, Светог Саве бр. 8; 

- Партија број 4– Радови на хидроизолацији објекта експозитуре Брус.  

Назив и ознака из општег речника набавки: Фасадни радови – 45443000; Радови на 

хидроизолацији – 45261420. 

Уговорена вредност: 

- Партија број 1 –560.410,00 динара, без ПДВ-а; 

- Партија број 2 – 509.549,00 динара, без ПДВ-а; 

- Партија број 3 – 401.030,00 динара, без ПДВ-а; 

- Партија број 4– 469.740,00 динара, без ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“. 

Број примљених понуда за партију број: 3 понуде. 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

- Партија број 1 –596.880,00 динара, без ПДВ-а односно 560.410,00 динара, без ПДВ-а; 

- Партија број 2 – 630.000,00 динара, без ПДВ-а, односно 509.549,00 динара, без ПДВ-а; 

- Партија број 3 – 412.915,00 динара, без ПДВ-а, односно 401.030,00 динара, без ПДВ-а; 

- Партија број 4– 494.700,00 динара, без ПДВ-а, односно 469.740,00 динара, без ПДВ-а. 

Највиша и најнижа понуђена  цена код прихватљивих понуда: 

- Партија број 1 –596.880,00 динара, без ПДВ-а односно 560.410,00 динара, без ПДВ-а; 

- Партија број 2 – 543.850,00 динара, без ПДВ-а, односно 509.549,00 динара, без ПДВ-а; 

- Партија број 3 –401.030,00 динара, без ПДВ-а (једна прихватљива понуда); 

- Партија број 4– 494.700,00 динара, без ПДВ-а, односно 469.740,00 динара, без ПДВ-а. 

 



Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: добављачи не извршавају 

уговор са подизвођачем. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 18.09.2017. године. 

Датум закључења уговора 02.10.2017. године код наручиоца и 04.10.2017. године код 

добављача G.P.Z.,,TEHNOBEOGRAD”, Нови Београд, и ,,BEONANT” DOO BEOGRAD, односно 

10.10.2017. године код добављача HIDROTEHNIKA-GMK DOO BEOGRAD, Београдска 

.Основни подаци о добављачу:  

-  за партију број 1, партију број 2 и партију број 4: HIDROTEHNIKA-GMK DOO 

BEOGRAD, Београдска 202б, 11130 Београд, матични број: 07753691, ПИБ: 101183160; 

- за партију број 3: група понуђача: G.P.Z.,,TEHNOBEOGRAD”, Нови Београд, Булевар 

уметности 35а, матични број: 07023596, ПИБ: 101672753 и ,,BEONANT” DOO BEOGRAD, 

Сурчинска 9, Нови Београд, матични број: 07901771, ПИБ: 10225889, коју по споразуму о 

заједничком наступању од 14.09.2017. године пред наручиоцем заступа Носилац посла G.P.Z. 

,,TEHNOBEOGRAD” Нови Београд. 

Период важења уговора: до извршења уговорних обавеза.  

Околности које представљају основ за измену уговора: Нису предвиђене конкурсном 

документацијом. 


